
Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta 
Aika: 13.11.2023 klo 13.00–14.36.  
Paikka: Kärppä, Pohjanmaan liito ja Teams 
 

Läsnä Varsinainen jäsen   Varajäsen   

Järjestö- ja 
yhdistysjäsenet 

Yleinen terveyden ja hyvinvoinnin 
edistäminen  

   

 Kirsi Ikäheimonen  (x)   
 Markku Pulli  (x) Tuula Jäntti (x) 
 Ari-Pekka Toivari  (x) Bengt Beijar (-) 
 Potilas- ja omaisjärjestö    
 Jarmo Luoma  (x)  Kurt Jäntti (-) 
 Markku Suoranta (x)   
 Henna Minkkinen  (x) Jukka Heiskanen (-) 
 Vammaisjärjestö    
 Marjo Luomanen (x) Susanne Tuure  (x) 
 Bernt Snygg  (x) Anna Caldén (-) 
 Hanna Lahti (x)  Markku Kallio  (-) 
 Mielenterveys- ja -omaisjärjestö    
 Christer Rönnlund (-)    
 Leena Pakkanen  (x)    
 Lapsi- ja perhetyö- sekä nuorisojärjestö    
 Eeva-Maria Latva-Rasku  (x)  Rui Rocha  (-) 
 Ikääntyneiden järjestö    
 Pia Berg  (x)  Patrick Ragnäs (-) 
 Kulttuuri ja   

kulttuurinen moninaisuus 
   

 Sahra Mohamud  (x) Ramieza Mahdi (-) 
 Harri Niskanen (x)  Raija Koivisto  (x) 
 Elinkeinoelämä    
 Tommi Mäki  (-)  Mikael Häggdahl (-) 
 Luonto, ympäristö ja kestävä kehitys    
 Sonja Grönholm (x)  Carl-Anders Lundberg (-) 
 Kuluttajat, kylät ja asukkaat    
 Ritva Mertaniemi (x)    
 Turvallisuus ja varautuminen    
 Marja-Riitta Vest (-)  Sirpa Suomalainen  (x) 
 Rolf Sund  (-) Kirsi Wik  (-) 
 Leader-toiminta    
 Matti Jaskari   (-)   
 Mathias Högbacka  (-) Piritta Syrjälä (x) 
Asiantuntijat Pohjanmaan hyvinvointialue    
 Sari West (x) Tuija Kivioja (x) 
 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto    
 Harri Varhama (-) Niklas Nåhls (-) 
 Pohjanmaan ELY-keskus     
 (Odottaa jäsentä) 

SOSTE Suomen sosiaali- ja terveys ry 
Kirsi Ala-Jaakkola 

( ) 
 
(x)  

Petri Svanbäck (-) 

Pohjanmaan liitto Maakuntahallitus     
 Henrik Antfolk (x) Riitta Pääjärvi-Myllyaho (-) 
 Henkilöstö    
(Valmistelija) Lotta Pitkänen (x)   



 Irina Nori (x)   
 Varpu Rajaniemi (-)   

 

Pöytäkirja: 

1. Kokouksen avaus sekä läsnäolijoiden toteaminen  

Päätös: Järjestöneuvottelukunta merkitsi annetun informaation tiedoksi.  

2. Esityslistan hyväksyminen  

Päätös: Esityslista hyväksyttiin.  

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Päätös: Pöytäkirja hyväksyttiin.  

4. Vuoden järjestöystävällinen kunta 2023 -palkinto ja osallisuusareena 

Vuoden järjestöystävällinen kunta -palkinto jaetaan osallisuusareenassa 27.11.2023 klo 13–15. 
Työryhmä on käsitellyt ja analysoinut kuntien vastaukset, ja kertoo työstä ja päätelmistä. 
Keskustellaan järjestöneuvottelukunnan kanssa, mikä kunta valitaan.  

Jarmo Luoma ja Toni Sjöblom esittelivät perustelut ja valintaprosessin. 13 kuntaa jätti vastaukset. 
Työryhmä oli erittäin positiivisesti yllättynyt, eikä valinta ollut helppo. Painotettiin, että kyseessä on 
järjestöystävällinen kunta, ei järjestöystävällisin kunta. Työryhmä pyrki olemaan arvoissaan 
objektiivinen. Lopuksi meillä oli viisi kuntaa, jotka erottuivat joukosta. Lopulta pitkien keskustelujen 
jälkeen työryhmä päätyi ehdottamaan Vöyrin kuntaa. Vastaamiseen oli huolella paneuduttu ja 
lisäksi kunta toi esille vielä, että se pyrkii toimimaan matalalla kynnyksellä ja olemaan myös itse 
aktiivinen järjestöjen suuntaan.  

Todettiin myös, että kun on aika valita seuraavan kerran Vuoden järjestöystävällinen kunta, niin 
kriteereitä päivitetään ja lisätään vielä.   

Päätös: Pohjanmaan Vuoden järjestöystävällinen kunta on Vöyrin kunta. Perusteluina on, että Vöyrin kunta 
täytti kriteerit, tukee myös sosiaaliyhdistyksiä, tekee monipuolista viestintää, ja kunta toi vielä itse esille 
lopuksi ajatuksiaan järjestöyhteistyöstä ja sen tärkeydestä.   

5. Pohjanmaan järjestöjen edustus alueelliseen toimeentulotukineuvottelukuntaan 
 
Pohjanmaan hyvinvointialue pyytää Pohjanmaan järjestöneuvottelukunnalta ehdotusta järjestöjen 
edustajiksi Pohjanmaan hyvinvointialueen alueelliseen toimeentulotukiasioiden neuvottelukuntaan 
ajalle 1.11.2023–31.5.2027.  Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta päättää ehdokkaista tässä 
kokouksessa. 
 
Sihteeristö päätti laittaa tiedon Pohjanmaan liiton ja Pohjanmaan Yhdistykset ry:n verkkosivuille. 
Tietoa on jaettu myös sosiaalisessa mediassa, jotta tavoitetaan mahdollisimman monta järjestöä.  
 
Ehdotukset on voinut lähettää sähköpostilla (ehdokkaan nimi, järjestö, sähköposti, puhelinnumero) 
Pohjanmaan järjestöneuvottelukunnan sihteerille Lotta Pitkäselle, lotta.pitkanen@obotnia.fi 

Päätös: Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta ehdottaa Hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden 
neuvottelukunta seuraavia edustajia: Suomenkielinen varsinainen jäsen: Sirpa Koivula / Vaasan 



Setlementtiyhdistys ry. Suomenkielinen varajäsen: Raija Koivisto / What the Finland. Ruotsinkielinen 
varsinainen jäsen: Viola Broo-Rönnlund / Psykosociala föreningen Svalan. Ruotsinkieliseksi 
varajäseneksi ehdotettiin: Anette Hakala / Psykosociala föreningen Primula ry:stä, jos hän antaa 
suostumuksensa. Suostumus kysyttiin sähköpostilla ja suostumus saatiin 17.11.2023.  

6. Järjestöneuvottelukunnan ja järjestöyhteistyön jatko vuoden 2023 jälkeen  

Edellisessä kokouksessa päätettiin perustaa työryhmä, joka aloittaa järjestöjen oman 
järjestöneuvottelukunnan suunnittelun. Työryhmässä on sihteeristö ja sote-työryhmä. Lisäksi 
mukaan on kutsuttu POHY:ltä Toni Sjöblom ja Pelastusjärjestöjä edustamaan Sirpa Suomalainen tai 
Marja-Riitta Vest. Koollekutsujana on Lotta Pitkänen ja Henna Minkkinen. Jatkotyöstö päätettiin 
tuoda järjestöneuvottelukuntaan. 
 
Sote-järjestöneuvottelukunta  
Työryhmä on syksyn aikana valmistellut järjestöjen oman sote-järjestöneuvottelukunnan (työnimi) 
järjestäytymistä. Työryhmä kertoo työn johtopäätöksistä. Järjestöneuvottelukunnan kanssa 
keskustellaan jatkosta, suunnittelemista ja järjestäytymisestä.  
 
Pohjanmaan kumppanuusverkosto 
Pohjanmaan liitto kehittää osallisuus- ja tasa-arvotyötä verkostomaiseen suuntaan. Pohjanmaan 
liitto jatkaa yhteistyötä järjestöjen kanssa 2024 jälkeen avoimessa verkostossa (Pohjanmaan 
kumppanuusverkosto).  Keskustellaan verkoston toiminnasta ja järjestöjen toiveista verkostolle. 
Kaikki järjestöt ovat tervetulleita mukaan verkoston toimintaan. Myös verkoston sähköpostilistalle 
voi liittyä lähettämällä sähköpostia sihteerille.   
 
Keskustelussa näitä pidettiin hyvänä. Esiin nousi Pelastusalan järjestöjen mukaan ottaminen 
järjestöjen itsekoordinoimaan sote-järjestöneuvottelukuntaan. Nimeksi ehdotettiin sote-pela-
neuvottelukunta. 
Pohjanmaan hyvinvointialueen osallisuussuunnitelmassa nimenä oli sote-järjestöneuvottelukunta.  

 
Päätös: Pohjanmaan liitto jatkaa työtä järjestöjen kanssa Pohjanmaan kumppanuusverkostossa ja sote-
järjestöneuvottelukunta jatkaa työtä järjestöjen omana koordinoimana neuvottelukuntana.  
 

7. Tiedoksi annettavat asiat 
 

• Demokratiainnovaatioverkosto on aloittanut toimintansa. Järjestötoimijat ovat tervetulleita 
verkoston toimintaan. Verkosto on jatkoa Sitra Lab 4 -muutosohjelmaan.  

• Järjestöavustukset haussa Hyvinvointialueella marraskuun aikana. Voi olla yhteydessä 
suoraan Tuija Kiviojaan, tuija.kivioja@ovph.fi. Päätökset tammikuussa ja helmikuussa 
maksuun.  

• Hyvinvointialueen kumppanuuspöydät järjestöille. Yleinen toimintamalli on saatu valmiiksi, 
minkä pohjalta voidaan aloittaa. Ensimmäiset toimialat, joista aloitetaan ovat 
Psykososiaaliset palvelut ja Koti- ja asumispalvelut, sitten myös Kuntoutuksen toimiala.  

• Pohjanmaan Yhdistykset ry (POHY) järjestää PJTJ (puheenjohtaja-toiminnanjohtaja)-
sihteeripäivät 30.11. Nyt nostetaan esille lähellä.fi -palvelua, johon tarvitaan lisää käyttäjiä. 
Tässä saa maksutta omaa toimintaansa näkyville. Tietoa löytyy POHY:n kotisivuilta.  

• 6.11. Poliitikot kylässä järjestöissä -ilta Bocksissa (Wasa Innovation Center).  
 

8. Muut asiat 
 
Pohjanmaan liitto kiittää järjestöneuvottelukuntaa antoisasta yhteistyöstä.  

mailto:tuija.kivioja@ovph.fi


 
9. Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyi klo 14.36.   


